•—•
Opublikowane zostało następujące rozporządzenie
ministra finansów: znajdujące się jeszcze w losowa
niu i nie skonwertowaue pięcio procentowe skonso
lidowane obligacje russkieh dróg żelaznych prze
znaczają się do wykupu: obligacje pierwszej emisji
r. 1870 d. 20-go sierpnia (1-go września) obligacje
trzeciej emisji r. 1872, d. 19-go września (I-go paź
dziernika), obligacje czwartej emisji r. 1873 d. 3/15
października 1889 r., a rachunek procentów każdej
emisji zamyka się w tychże terminach i od nich też
rozpoczyna się wykup rzeczonych obligacji przez
Wypłatę w gotowiznie nominalnego ich kapitału:
w Rossji w Banku Państwa i w petersburskich
bankach międzynarodowym i dyskontowym, we
Francji u Rotszyldów, w